[image: image2.jpg]

	[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2013  № 24
                      г. Касли

Об утверждении

Административного регламента

предоставлению муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача решений
о признании муниципального жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания и о

признании многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каслинского городского поселения, в целях реализации на территории  Каслинского городского поселения Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о признании муниципального жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (прилагается).
          2.  Общему отделу администрации Каслинского городского поселения обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Каслинского городского поселения и на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения О.М. Кашапова.
Глава Каслинского городского поселения                                                С.Б. Фадеев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы
Каслинского городского поселения                                                    О.М. Кашапов

Направлено: в дело – 1,    ОИИЗО- 2
Подготовил:
Начальник   отдела по имущественным

и земельным отношениям администрации

Каслинского городского поселения                                                  М.В. Денисова